
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

くじ

工期：

㈱ サ ン フ ジ 12,400

関 口 建 設 ㈱ 11,900

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 11,900

市道７５３３号線外２路線道路改良工事 弥 生 建 設 ㈱ 12,250

関 口 建 設 ㈱ 12,260

㈲ 永 友 建 設 12,300

㈱ 丸 勝 工 務 店 62,180

大 和 建 設 ㈱ 62,200

㈱ フ ァ ー ス ト 62,200

富士岡中学校便所改修設備工事 ㈱ 渡 辺 工 事 部 43,100

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト

㈱ ア イ 設 備 43,200

制限付一般競争入札 大 和 建 設 ㈱
44,853

64,336

電子入札 岳 南 建 設 ㈱ 62,280

㈱オサ コー建設 62,250

教育総務課

第　１０２　号

中山

㈲ 小 松 設 備 43,000

43,250

平成31年10月31日

43,800

平成31年10月31日

富士岡中学校便所改修建築工事 ㈱ 林 組 62,100

㈱ ス ズ キ 総 業

制限付一般競争入札 玉穂木材工業㈱ 62,270

4,510

平成31年2月22日 栗 俊 建 設 4,540

教育総務課

第　１０１　号

中山

㈱ カ ツ マ タ 建 設 62,000

62,300

4,583

大塚川支川水路改修工事 ㈲ 勝 永 建 設 4,460

岩 鉄 組 ㈱ 4,480

㈱ 渡 創 建 設

㈲ 大 木 産 業 12,030

道路河川課

第　１００　号

新橋

ハマーコーポレーション 4,450

4,480

電子入札 勝 良 建 設 ㈱

12,151

市道０２１２号線歩道設置工事 ㈱ ス ズ キ 総 業 11,880

山 郷 産 業 ㈱ 11,900

制限付一般競争入札 弥 生 建 設 ㈱

管理維持課

第　９９　号

西田中

薮 田 建 設 ㈱ 11,750

11,900

電子入札 三 晃 建 設 ㈱ 11,920

平成31年3月14日

特定防衛施設周辺整備事業 ㈱ ス ズ キ 総 業 12,150

山 郷 産 業 ㈱ 12,300

制限付一般競争入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 12,380

道路河川課

第　９８　号

水土野

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 12,000

12,517

電子入札 ㈲ 大 木 産 業 12,390

平成31年3月15日

12,700

電子入札 ㈲ 大 木 産 業 12,720

平成31年3月15日 薮 田 建 設 ㈱ 12,800

矢倉川河川改修工事 三 晃 建 設 ㈱ 12,600

㈲ 永 友 建 設 12,600

㈱ ヤ ゴ セ コ ー
道路河川課

第　９７　号

町屋

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 12,450

12,600

弥 生 建 設 ㈱ 12,600

制限付一般競争入札 ㈱ サ ン フ ジ

55,867

電子入札 臼 幸 産 業 ㈱ 54,000

平成31年3月15日

平成３０年度第１０回入札（１１月２８日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

12,850

道路河川課

第　１０３　号

大沢
保土沢
永塚

小 林 道 路 ㈱ 53,000

臼 幸 産 業 ㈱ 9,700

特定防衛施設周辺整備事業 岳 南 建 設 ㈱ 53,500

市道０１２３号線舗装補修工事 薮 田 建 設 ㈱ 53,600

10,000

平成31年3月15日

道路河川課

第　１０４　号

柴怒田

榑 林 建 設 ㈱ 9,300

9,900

電子入札 ㈱ 静 秀 工 業

小 林 道 路 ㈱ 10,200

10,671

市道７０５７号線舗装新設工事 岳 南 建 設 ㈱ 9,300

薮 田 建 設 ㈱


